
Lidhja e Shoqatave të Preshevës, Medvegjës dhe
Bujanocit në Zvicër

Kushtet e Përgjithshme të Shitjes (CGV)

Luginas Day 2026

1. Të përgjithshme

Këto kushte të përgjithshme rregullojnë shitjen e biletave për eventin “Luginas Day

2026”, i cili do të mbahet më 07 Qershor 2026 në Stadthalle Dietikon. Blerja e një bilete

nënkupton pranimin e plotë të këtyre kushteve.

2. Biletat

Biletat shiten përmes platformës Eventfrog. Çdo biletë është e vlefshme për një hyrje

dhe duhet të paraqitet në hyrje (në formë digjitale ose të printuar).

3. Politika e rimbursimit

Nuk ofrohen rimbursime pas blerjes së biletave. Biletat nuk janë të rimbursueshme dhe

as të ndërrueshme, përveç në rast të anulimit të plotë të eventit nga organizatori.

4. Ndryshime ose anulim i eventit

Organizatori rezervon të drejtën të ndryshojë programin, oraret ose artistët pa njoftim

paraprak, pa të drejtë rimbursimi. Në rast anulimi të plotë të eventit, mënyra e

rimbursimit do të komunikohet më pas.

5. Hyrja në event

Organizatori rezervon të drejtën të refuzojë hyrjen ose të largojë nga eventi çdo person

që nuk respekton rregullat e sigurisë dhe sjelljes, pa të drejtë rimbursimi.

6. Përgjegjësia

Pjesëmarrja në event bëhet nën përgjegjësinë e vetë pjesëmarrësit. Organizatori nuk

mban përgjegjësi për humbje, vjedhje ose dëmtime të sendeve personale.

7. E drejta e imazhit

Duke marrë pjesë në event, pjesëmarrësit pranojnë që imazhi i tyre (foto ose video)

mund të përdoret për qëllime komunikimi dhe promovimi, pa kompensim.

8. Të dhënat personale

Të dhënat e mbledhura gjatë blerjes së biletave përdoren vetëm për organizimin e

eventit dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi në Zvicër.
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